РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	Азейского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2019 г.                                                                            № 7/1-пг

	с.Азей

	[bookmark: _GoBack]О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации Азейского сельского поселения «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Азейского сельского поселения на 2019-2030 годы»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 17, 24 Устава Азейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на территории Азейского сельского поселения по инициативе главы Азейского сельского поселения публичные слушания по проекту постановления администрации Азейского сельского поселения «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Азейского сельского поселения на 2019-2030 годы» (далее – проект постановления).

2. Провести публичные слушания по проекту постановления 05.02.2019 в 15.00 час. в здании МКУК «КДЦ с. Азей» по адресу: Иркутская область, Тулунский район, с. Азей, ул. Привокзальная, 23

3. Установить, что предложения и замечания по проекту постановления принимаются от жителей сельского поселения в письменной форме по адресу: Иркутская область, Тулунский район, с. Азей, ул. Привокзальная, 19/1 до 10.00 час. (местного времени) 05 февраля 2019 года.

4. Создать организационную комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:
1) Кириллова Татьяна Георгиевна – глава Азейского сельского поселения,
2) Горбунова Наталья Валерьевна – ведущий специалист администрации Азейского сельского поселения,
3) Лисунова Анастасия Олеговна – специалист администрации Азейского сельского поселения.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения                                                                   Т.Г. Кириллова